

# ÅRSREDOVISNING

för

## Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Torslanda Taxi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-12-15. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Torslanda 2022-12-15

  
-----  
Turgay Kart

# ÅRSREDOVISNING

för

## Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva taxi- och budtrafik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat och bolaget har haft en god resultatutveckling. Ökningen beror på att man har införskaffat ytterligare fordon och att man har anställt en förare till under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 015 163	998 639	177 123	0
Resultat efter finansiella poster	416 438	148 461	16 310	0
Soliditet (%)	51,08	47,27	17,23	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	954	134 543	135 497
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		134 543	-134 543	0
Värdeöverföring enligt ABL 17 kap § 1		-135 000		-135 000
Årets resultat			330 551	330 551
Belopp vid årets utgång	50 000	497	330 551	331 048

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	497
Årets resultat	330 551
	<u>331 048</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	331 048
	<u>331 048</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Torslanda Taxi AB**

Org.nr. 556886-1941

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 015 163	998 639
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		2 015 163	998 639
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-842 863	-444 099
Personalkostnader	2	-683 543	-365 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 990	-36 872
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 593 396	-846 419
<b>Rörelseresultat</b>		421 767	152 220
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 329	-3 759
<b>Summa finansiella poster</b>		-5 329	-3 759
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		416 438	148 461
<b>Resultat före skatt</b>		416 438	148 461
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 887	-13 918
<b>Årets resultat</b>		<b>330 551</b>	<b>134 543</b>

2022122001584

L

**Torslanda Taxi AB**

Org.nr. 556886-1941

**BALANSRÄKNING**

2022-06-30

2021-06-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

266 683

138 600

**Summa materiella anläggningstillgångar**

266 683

138 600

**Summa anläggningstillgångar**

266 683

138 600

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 442

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 763

0

**Summa kortfristiga fordringar**

4 205

0

**Kassa och bank**

Kassa och bank

474 963

253 815

**Summa kassa och bank**

474 963

253 815

**Summa omsättningstillgångar**

479 168

253 815

**SUMMA TILLGÅNGAR**

745 851

392 415

2022122001585

**Torslanda Taxi AB**

Org.nr. 556886-1941

**BALANSRÄKNING**

2022-06-30

2021-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

497

954

Årets resultat

330 551

134 543

**Summa fritt eget kapital**

331 048

135 497

**Summa eget kapital**

381 048

185 497

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

62 544

7 162

Övriga skulder

473

43 952

**Summa långfristiga skulder**

63 017

51 114

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

85 029

76 276

Skatteskulder

99 805

13 918

Övriga skulder

85 085

60 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 867

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

301 786

155 804

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

745 851

392 415

2022122001586

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2021/2022**

**2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,20

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2022-06-30**

**2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

184 362

184 362

Inköp

195 073

0

Utgående anskaffningsvärden

379 435

184 362

Ingående avskrivningar

-45 762

-8 890

Årets avskrivningar

-66 990

-36 872

Utgående avskrivningar

-112 752

-45 762

Redovisat värde

266 683

138 600

**Övriga noter**

**Not 4 Ställda säkerheter**

**2022-06-30**

**2021-06-30**

Tillgångar med äganderättsförbehåll

266 683

138 600

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Torslanda 2022-12-09



Turgay Kart